

Service Design Institute Aar ApS

Balagervej 75

8260 Viby J

CVR-nr. 40158383

Årsrapport 2019/20

5. januar 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. december 2020

Søren Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Service Design Institute Aar ApS
Balagervej 75
8260 Viby J

CVR-nr.: 40158383

Direktion

Søren Bechmann

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.890 . Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 63.890.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende set i lyset af den negative påvirkning fra Covid-19 i slutningen af regnskabsperioden.

Den forventede udvikling

Det forventes, at Covid-19 og myndighedernes foranstaltninger fortsat vil få væsentlig betydning for aktiviteterne i selskabet. Det forventes blandt andet at påvirke selskabets kursus- og foredragsaktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		1.744.795
Personaleomkostninger	1	-1.532.804
Indtjeningsbidrag		211.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.411
Resultat af primær drift		142.580
Øvrige finansielle omkostninger	3	-108.813
Resultat før skat		33.767
Skat af årets resultat	4	-19.877
Årets resultat		13.890

Resultatdisponering

	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	13.890
Årets resultat	13.890

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK
Goodwill		150.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>150.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.710
Materielle anlægsaktiver	7	<u>30.710</u>
Anlægsaktiver		<u>181.210</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.988
Andre tilgodehavender		5.172
Tilgodehavender		<u>120.160</u>
Likvide beholdninger		<u>1.254.960</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.375.120</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.556.330</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2020
		DKK
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		13.890
Egenkapital		63.890
Hensættelser til udskudt skat	4	986
Hensatte forpligtelser		986
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	133.450
Langfristede gældsforpligtelser		133.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.104.186
Anden gæld		231.654
Kortfristede gældsforpligtelser		1.358.004
Gældsforpligtelser		1.491.454
Passiver i alt		1.556.330
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 5. januar 2019	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		13.890	13.890
Egenkapital pr. 30. juni 2020	50.000	13.890	63.890

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2019/20</u>
	DKK
Gager og lønninger	1.327.388
Pensioner	48.261
Andre omkostninger til social sikring	12.108
Øvrige personalemkostninger	145.047
I alt	<u>1.532.804</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	64.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.911
I alt	<u>69.411</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	89.186
Øvrige finansielle omkostninger	19.627
I alt	<u>108.813</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 30. juni 2019	114.559	0	
Regulering af tidligere års skat	-114.559	0	-114.559
Skat af årets resultat	133.450	986	134.436
Skyldig pr. 30. juni 2020	133.450	986	
Skat af årets resultat			19.877
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		986	
Langfristede gældsforpligtelser	133.450		
I alt	133.450	986	

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	215.000	215.000
Kostpris pr. 30. juni 2020	215.000	215.000
Årets afskrivninger	-64.500	-64.500
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	-64.500	-64.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	150.500	150.500

Noter

6. Eventualforpligtelser

Service Design Institute Aar ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2019/20

DKK

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	35.621	35.621
Kostpris pr. 30. juni 2020	35.621	35.621
Årets afskrivninger	-4.911	-4.911
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	-4.911	-4.911
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	30.710	30.710

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bechmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-275505192224

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-12-15 09:34:44Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-12-15 10:16:24Z

NEM ID 

Søren Bechmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-275505192224

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-12-15 10:21:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01UOL-3511B-U332M-0HLQI-ZG3JF-TM18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>